essione Christi usque ad destructionem Jerusalem. *Pro his qui commutabuntur*: quæ sit ista commutatio omnis commutatus in seipso potest esse; consideret qui fuerit, quid modo sit; conundum prius idola adorantem, modo vero lentem. Hanc commutationem etiam pagani sciunt, cum viderint templa sua deserta, Ecclesiæ refertas. Vel *ad intellectum* sunt hæc proliis Core ut non sint cæci, sicut illi de quibus est: *Si enim cognovissent, nunquam Domini crucifixissent, vel ad intellectum*, ut in quem ad quem pertineat hæc commutatio, ad quem videlicet, dilectum super omnes dilectos. *pro dilecto*. Solent scholastici componere cantandum in nuptiis in laudes sponsi et quod vocatur epithalamium: ut hanc similitudinem hic psalmus est in laudes sponsi Christi et eius Ecclesiæ. Laudatur hic ille de quo in canticorum dicitur: *Osculetur me osculo* (Cant. 1.) Gaudeat ergo sponsa Ecclesia se a tanto sponso, quoniam dilexit eam factam pulchram, quam sanguine suo lavit haberet maculam, in cruce extendit ut non rugam. Quem sponsum Dominus Pater in limbo nobis commendat, ut majoris sit auctorioris, secundum ineffabilem generationem in ipse Filius a Patre genitus est, postea verum humanitate et inducens eum cum magna pietate, ut jungat sibi sponsam suam Ecclesiam, inducens sponsam decenter ornatam et dedit in sponso.

verba cor meum verbum bonum. Ne putaremus in Patrem indigere conjugio in generatione ostendit nobis ipsam generationem non ab ipse se ipso factam, sic dicens: *Cor meum, id est substantia mea secreta essentia mea*; id est, genuit, *verbum bonum*, id est, Filium æqualem et consubstantialem. De hoc locutus est: *In principio erat Verbum, et Verbum apud Deum, et Deus erat Verbum* (Joan. 1.) in per *bonum* intelligamus Verbum æquale consubstantiale, ipsum *Verbum caro factum* innuat enim dicit: *Quid me interrogas de bono? nisi nisi solus Deus* (Matth. xix). In hac re non divisit se a Deo, sed potius univit tandem diceret: Cum tu dicis mihi, *magister bone* (Matth. 23), Deum me esse confiteris, quia *nemo bonus nisi Deus*. Qualiter Dominus Pater generasset suum ex corde suo, quamdam similitudinem nobis ipsis possumus comprehendere, sicut in summa possunt comprehendere, a creatura. Quisque enim sapiens architectus ædificatricam ex corde suo generat consilium in ponit ipsam fabricam qualiter ædificandam placet ei fabrica, non in specie ædificii, approbatione consilii. Facta autem jam fabrica, sibi soli placet, sed etiam videntibus, et dicitur consilium in quo prius eam sic disposuit, appareret talis in specie ædificii, nisi pro-